
第３４回 H.D.O.オープンダーツトーナメント大会要項

 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。
さて、今年も下記要項にて第３４回H.D.O.オープンダーツトーナメントを開催する運びとなりましたので、ここに
ご案内申し上げます。多数のご参加を賜りますよう、H.D.O.会員一同心よりお待ちしております。

記

２０２５年８月３日（日）
午前 ９：３０ 開場/順次受付開始 午前１０：１５ 開会式（予定）
※受付時は、ドレスコードに従ったユニフォームの着用をお願いします。
 遵守していないと判断される場合、参加をお断りする場合がございます。
ポートターミナルホール
神戸市中央区新港町4-5 ポートターミナル館内3階

DO会員：７,０００円 一般参加：８,０００円  ※昼食付
オープンダブルス、メンズシングルス、レディースシングルス
J.D.O.公式トーナメント申込書にご記入の上、７月１９日（土）までに
HDO事務局までメールにてお申込下さい。
※各DO様からのエントリーは、事務局様でまとめてエントリー頂き
 ますようお願い致します。
※JDOホームページにて、エントリーリストを公開させて頂きます。
一般参加の方は、各DO様でまとめて頂くか、右下のQRコードより
エントリーシートをダウンロードの上お申し込みください。

キャンセルやお問い合わせは、下記までご連絡ください。
０８０－５６３２－１４８８ （門之園 真也）
hyogodo501@gmail.com

兵庫ダーツオーガニゼイション
ジャパン・ダーツ・オーガニゼイションズ
有限会社 Far East、Good Standard Design、nakka.com、Darts Cafe DELTA、L-style
Asgard、西宮ブラッズ、CRUYFF、Drop-in、D-Spider、Bar Estrella、flip
GUNS、MAIDA’S BAR ～マイーダの酒場～、Cafe ダ カプリシャス Bar マサル、NO LIMIT
OFFTIME、Sammy Stone、SpArrow、Swell Cafe、TENSO、タスカルアジア食堂

・ 本大会はn01システムを使用します。
試合前の選手の呼び出しは行いませんので、各自でn01システムにてチェックをお願いします。

・ 試合の先攻を決めるミドルは、タブレットに表示された左側のプレイヤーがファーストとなります。
アゲインの場合は矢を抜いて、順番を変えてミドルを行ってください。

・ ダブルスの際、システムの都合上、順番を入れ替えることができません。
マーカーに申告し各自で調整してください。

・ 試合に負けた方は、次の試合のマーカーになりますので、そのまま台を離れないようお願いします。
トイレなどで外される場合は、選手あるいは周りの方に声掛けをお願いします。

注 意 事 項

日 時

会 場

参 加 費
競 技 内 容
申 込 方 法

主 催
後 援
協 賛
協 力 店 舗

ゲ ー ム 要 項



・ ドレスコードについて、襟無シャツ、Tシャツ、タンクトップでの参加はできません。
必ずゲームシャツやポロシャツ等、及びセンタープレスされているパンツを着用ください。

・ ソフトティップダーツでの参加は出来ません。(コンバージョン使用可)
・ 申込期限を過ぎてのキャンセルは、エントリー費の返金を行いませんのでご了承ください。
・ 連絡なくエントリー時間内にエントリーの無い方は失格とし、エントリー費の返金は行いません。
・ 泥酔、暴言等、大会に相応しくないと判断した場合、エントリーをお断りする事がございます。
・ シングルスのみエントリーを希望の場合は問合せ先にご連絡ください。
・ 会場内は禁煙となります。喫煙マナーを守り、所定の喫煙所にてお願いします。

また、施設の喫煙所は共有設備になりますので、喫煙後は速やかにお戻りください。
・ 当日飲料の持ち込みは禁止しております。会場内のドリンクブースをご利用ください。
・ 喫煙所を含む会場外へのドリンクの持ち出しは禁止としております。
・ 本大会はJDOサーキット大会であり、JDOポイントが付与されます。
・ 本大会事務局は、参加者のエントリー状況・結果等をWebサイト等で公表いたします。

本大会で撮影した写真・ビデオ等の権利は本大会事務局に属するものとし、それらを広告等に
使用する権利を有します。

注 意 事 項

ド レ ス コ ー ド


